
令和２年５月１５日

保護者 様

白河市立釜子小学校長 仁科 英俊

５月１８日からの教育活動について

新緑の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、この度

の新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休業について、休業の延長も含めて大変

お世話になっておりますことに感謝申し上げます。

さて、過日メールとホームページでお知らせしましたとおり、５月１８日（月）から、

段階的な教育活動を実施していきます。今後の学習時間につきましては、以下のとおり

となります。児童には、本日、５月１８日からの予定について各担任から説明し、５月

分の時間割を配付させていただきましたので、ご確認ください。

今後も、コロナウイルスに感染しないよう、気を付けて生活しなければなりませんが、

子どもたちが安心して生活できることを第一に考え、創意工夫しながら教育活動を進め

てまいりますので、ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ ５月１８日（月）からの予定

日 5/18 5/19 5/20 5/21 5/22 5/23 5/24 5/25～

付 月 火 水 木 金 土 日 月

内 全学年Ｂ日課４校時 全学年Ｂ日課５校時 通常の授業

給食あり 給食あり 給食あり

清掃なし 学級清掃 休み

容 ※下校時刻

１３：１５ １４：１５ はお知らせ

一斉下校 一斉下校 を参照

２ ５月１８日の持ち物

【全学年共通】 □筆記用具 □連絡袋 □検温カード □体操着
□紅白帽子 □歯ブラシ・コップ
□休業中の課題（茶色の袋に入れて）

【各学年】 □５月時間割に書いてある教科書・ノート

３ その他

・ 本日、シューズは持ち帰りません。そのまま学校に置き、来週も使用します。

・ 今後も毎日検温し、マスクを着用して登校するようご指導ください。

・ ご家庭の方の検温や体調確認をよろしくお願いいたします。

・ 今後の状況によっては、再度変更があるかもしれませんので、予めご了承ください。


